PORTARIA N.º 010/2015, de 03 de março de 2015.

Nomeia Leonir Elton Witter, para exercer a Função de Confiança (FC)

como Chefe do Departamento Municipal de Trânsito.

GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN,  Prefeito  Municipal  de

Novo Xingu - RS, no uso das atribuições legais que me são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

NOMEIO  Leonir  Elton  Witter,  para  exercer  a  Função  de  Confiança  (FC-3)  de  Chefe  do

Departamento Municipal de Trânsito, sendo Autoridade Máxima de Trânsito no Município e receber

os vencimentos constantes em Lei, a partir desta data.

Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  com  efeito

retroativo a 02 de março de 2015.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU - RS,

em 03 de março de 2015.

GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

MARCELO KUSTER RAUCH
   Sec. Mun. de Administração

Página 1 de 1

	GODOFREDO CLAUDIO WERKHAUSEN
	Registre-se e Publique-se